DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOLUME TOTAL DE CARGA DE
TREINAMENTO INFLUÊNCIA O AUMENTO DA ÁREA DE SECÇÃO TRANSVERSA DO
MÚSCULO BÍCEPS BRAQUIAL DE RATOS WISTAR SUBMETIDOS A DIFERENTES
PROTOCOLOS DE TREINAMENTO DE FORÇA de autoria de WALTER KRAUSE
KRAUSE NETO, CARLOS ALBERTO ANARUMA, ADRIANO POLICAN CIENA, ELIANE
FLORENCIO GAMA, WELLINGTON DE ASSIS SILVA , foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1514

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1514